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جدال حساس صدرنشینان گروه A مرحله سوم انتخابی جام‌جهانی 2026 در 
منطقه آسیا همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد بسیار سخت، درگیرانه و فیزیکی 
دنبال شد و درنهایت دو تیم ملی ایران و ازبکستان بدون اینکه موفق شوند دروازه 
یکدیگر را باز کنند امتیازات مسابقه را تقسیم کردند تا به لطف این نتیجه، میزبان 
همچنان در صدر جدول بماند و شاگردان امیر قلعه‌نویی با امتیاز برابر با آنها و 
به‌دلیل تفاضل گل کمتر در رده دوم جدول این گروه قرار گیرند. ملی‌پوشان ظهر 
امروز از تاشکند راهی دبی می‌شوند تا خود را برای دیدار برابر قطر آماده کنند. در 
ادامه این گزارش به بررسی حواشی این دیدار می‌پردازیم و نگاهی به اتفاقات و 

روندی خواهیم داشت که درنهایت به این نتیجه ختم شد. 

  میزبانی خوب ازبک‌ها
ورزشگاه بنیادکار تاشکند میزبان این مسابقه حساس بود. چمن خوب و یکدست 
شاید مهم‌ترین شاخصه این ورزشگاه برای تیم ما بود؛ چراکه در ماه‌های اخیر اکثر 
ورزشگاه‌های ما با مشکل چمن روبه‌رو شده‌اند و در چنین شرایطی بازی کردن 
در این زمین که کیفیت خوبی داشت می‌توانست مزیتی مهم برای تیم ما باشد 
تا بتواند بازی روان‌تری ارائه دهد. البته در مجموعه ورزشی بنیادکار این تنها زمین 
آماده و مطلوب ازبک‌ها نبود؛ چراکه درکنار زمین اصلی 6 زمین تمرینی باکیفیت 
مناسب وجود داشت که تیم‌های پایه و سایر تیم‌های این کشور می‌توانند از آنها 
استفاده کنند و همین موضوع نشان می‌دهد که ازبک‌ها حداقل در زیرساخت‌ها 
و امکانات درحال پیشی‌گرفتن از مایند و بی‌دلیل نیست که تیم ملی آنها به‌تدریج 
درحال تبدیل ‌شدن به یکی از قدرت‌های فوتبال آسیاست. ورزشگاه بنیادکار در 
مرکز شهر پرترافیک تاشکند قرار دارد اما درحالی‌که از چند ساعت قبل از شروع 
مسابقه برخی مسیرهای منتهی به ورزشگاه بسته شده بود مشکل ترافیکی چندانی 
برای رسیدن به ورزشگاه وجود نداشت. با وجود اینکه بازی قرار بود ساعت 19 
به‌وقت محلی برگزار شود هواداران ازبک از حدود 90 دقیقه قبل از شروع مسابقه 
به‌تدریج وارد ورزشگاه شدند و درنهایت درحالی‌که دقایقی از شروع مسابقه 

گذشته بود ظرفیت ورزشگاه بالاخره تکمیل شد و طبق اعلام مسئولان برگزاری 
این دیدار ۳۳۸۲۹ نفر در ورزشگاه از نزدیک این بازی را تماشا کردند. هواداران 
ازبک از همان ابتدا تیم خود را یکصدا تشویق می‌کردند و جو کاملا به سود این 
تیم بود. درحالی‌که حدود 200 تماشاگر ایرانی هم درکنار لیدرهای ایرانی تیم ما را 
تشویق می‌کردند اما ازبک‌ها با سروصدای زیاد تلاش داشتند تا تیم خود را برای 

رسیدن به موفقیت تهییج کنند. 

  جابه‌جایی‌ها در سمت راست
بازی در نیمه نخست کم‌افت‌وخیز دنبال شد و شاخصه مهم این نیمه جنگ‌های 
میانه میدان و نبردهای تن‌به‌تن بود. هر دو تیم به‌دنبال این بودند که اجازه 
بازیسازی به حریف ندهند و نبردهای یک در 
مقابل یک را به سود تیم خود کنند. درنهایت دو 

تیم با تساوی بدون‌گل راهی 
رختکن شدند اما یکی 

از مهم‌ترین اتفاقات بازی در اوایل نیمه دوم رخ داد. جایی که تکل ناشیانه و 
آماتورگونه صالح حردانی روی پای شومورودوف، مهاجم حریف باعث شد از زمین 
مسابقه اخراج شود، درحالی‌که این خطا اصلا ضروری نبود و حرکت ازبک‌ها روی 
دروازه ایران نمی‌توانست خیلی جدی باشد. نکته عجیب ماجرا این بود که داور 
استرالیایی این مسابقه در ابتدا حتی اعلام خطا نکرد اما پس از بازبینی صحنه 
توسط VAR، حردانی را با کارت قرمز جریمه کرد. روند مسابقه از همان دقیقه 57 
تغییر کرد و ازبک‌ها برای دقایقی بر بازی مسلط شدند و حملات خطرناکی را 
روی دروازه ما داشتند که به نتیجه نرسید. با بیرون رفتن حردانی این انتظار وجود 
داشت که کادر فنی تیم ملی یک مدافع راست را راهی زمین کند یا مثلا آوردن 
یک مدافع میانی، شجاع خلیل‌زاده را که سابقه بازی در پست دفاع راست را 
دارد به این منطقه ببرد اما راهکار قلعه‌نویی برای پوشش این منطقه استفاده از 
سامان قدوس بود که پیش‌تر در تیم باشگاهی خود هم در 
این پست چند باری به میدان رفته بود. با کارت زردی 
که قدوس دقایقی بعد گرفت فرستادن امید نورافکن 
به زمین ایده بعدی کادر فنی بود، به‌خصوص که 
اوستون اورونوف، ستاره ازبک‌ها هم که در این 

بازی به دلیل مصدومیت نیمکت‌نشین شده بود در حال ورود به زمین بود. با ورود 
نورافکن، میلاد محمدی از سمت چپ خط دفاعی به سمت راست منتقل شد 
تا به‌جای استفاده از یک دفاع راست کلاسیک، چپ پای این فصل پرسپولیس 
در این پست به میدان برود اما از آریا یوسفی که قرار بود مدافع راست ذخیره تیم 
ایران باشد استفاده نشود. تیم ما در 20 دقیقه پایانی نمایش بهتری داشت، حتی 
چند موقعیت خوب روی دروازه حریف ایجاد کرد که ثمری نداشت. داور در 
وقت‌های تلف‌شده بازی برخورد توپ به دست مدافع ازبک را پنالتی تشخیص 
داد اما پس از بررسی VAR این تصمیم رد شد تا بهترین شانس ایران برای برتری 

در تاشکند ازدست‌ برود و به یک امتیاز این دیدار رضایت دهد. 

  سورپرایز ترکیب
ترکیب اولیه ایران یک سورپرایز مهم داشت. غیبت حسین کنعانی به‌دلیل 
مصدومیت باعث شد علی نعمتی در نخستین بازی ملی خود به میدان برود و 
به نفراتی چون دانشگر و حزباوی ترجیح داده شود. درحالی‌که او در بازی سختی 
به ترکیب اصلی رسید اما نمایش خوبی داشت، حتی از خلیل‌زاده که در برخی 
صحنه‌ها اشتباهاتی داشت عملکرد بهتری اراده کرد. تغییر دیگر در ترکیب تیم 
ما بازگشت محمد محبی به ترکیب اصلی بود که او هم پس از اینکه خیلی خوب 
کار نکرد در دقیقه 55 جای خود را به قایدی داد. علیرضا جهانبخش و سردار 
آزمون هم که با توجه به تجربه بالایشان، انتظار زیادی از آنها می‌رفت نتوانستند 
نمایش خوبی در زمین داشته باشند و مصاحبه‌های قبل و بعد از بازی آنها نشان 
داد بیش از اینکه تمرکز لازم را برای بازی داشته باشند، درگیر کری‌خوانی و جنگ 
لفظی با ازبک‌هایند و آمادگی ذهنی لازم برای این مسابقه را ندارند.  تیم ما برای 
روز سه‌شنبه مصاف حساس با قطر را پیش رو دارد و باید دید کادر فنی با توجه 
به غیبت حردانی و قدوس در این مسابقه که هر دو محرومند چه راهکاری برای 
رویارویی برابر قهرمان آسیا خواهد داشت که البته در دیدارهای اخیر خود عملکرد 
چندان درخشانی نداشته و از 3 بازی قبلی خود تنها 4 امتیاز گرفته است. شاید 
مهم‌ترین نگرانی هواداران تیم ایران عملکرد نه‌چندان خوب تیم در فاز تهاجمی 
باشد که با وجود حضور ستاره‌هایی چون آزمون و طارمی بدترین خط حمله گروه 
به تیم ایران تعلق دارد و این می‌تواند زنگ خطری برای تیم ما باشد. درحالی‌که در 

کارهای دفاعی با سه کلین‌شیت پیاپی تیم ما نمره قبولی گرفته است. 

تیم ملی در تاشکند؛ هم نشانه‌های منفی قبل را داشت و هم برخی نشانه‌های مثبت

اصلاحات کُند امیر

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

سیامک خاجی
دبیر گروه ورزش

پرسپولیس دور جدید تمرینات خود را از روز پنجشنبه آغاز کرد و غایب بزرگ این 
تمرین خوان گاریدو بود که هنوز از تعطیلات برنگشته است. ملی‌پوشان داخلی و 
خارجی پرسپولیس هم قرار است بعد از پایان فیفا‌دی به ایران برگردند اما لوکاس 
ژوائو و ایوب العملود بدون تأخیر به‌موقع به ایران برگشته و در تمرین حاضر شدند. 
محور اصلی تمرینات پرسپولیس در دو روز اخیر بیشتر روی تمرینات هوازی و 
قدرتی بوده است. مربی بدنساز مراکشی سرخپوشان سعی کرد با تمرینات سنگین 
و فشرده اجازه ندهد که تعطیلی پنج‌روزه تمرینات باعث افت بدنی شاگردانش 
شود. در کنار این مسئله همچنین قرار است در اواسط این هفته سرخپوشان یک 
بازی دوستانه هم در برنامه‌های خود داشته باشند تا از فرم مسابقه خارج نشود. 

  تست موفقیت‌آمیز عالیشاه، کنعانی تنها مصدوم
امید عالیشاه که در بازی با پاختاکور دچار مصدومیت از ناحیه همسترینگ 
شده بود بعد از تقریبا دو هفته دوری از تمرینات گروهی از سوی کادر پزشکی 
سرخپوشان مجوز بازگشت به این تمرینات را گرفت. در واقع کادر پزشکی 
سرخپوشان تست‌های لازم را برای عالیشاه در نظر گرفت که مشخص شد 
مصدومیت او به‌طور کامل رفع شده و باید با احتیاط به تمرینات برگردد. سروش 

رفیعی هم که در بازی با چادرملو از ناحیه مچ پا دچار آسیب‌دیدگی شده بود 
با رفع مصدومیت بدون مشکل از روز پنجشنبه استارت زد. در حال حاضر 
کنعانی‌زادگان به علت مصدومیت از ناحیه چهار‌سر ران باید تا سه هفته دیگر 

دوره درمانی خود را ادامه دهد. 

  اورونوف هشدارها را جدی نگرفت
اوستون اورونوف با وجود اینکه از سوی کادر پزشکی پرسپولیس به وی هشدار 
داده شده بود که در بازی ازبکستان و ایران به میدان نیاید اما بدون توجه به این 
مسئله در این مسابقه بازی کرد. در واقع باشگاه پرسپولیس مقصر هرگونه تشدید 
مصدومیت اورونوف را کادر پزشکی تیم ملی ازبکستان و خود این بازیکن دانسته 
بود و در حال حاضر هم از وضعیت این بازیکن بی‌اطلاع است. در حال حاضر 
اورونوف در اردوی تیم ملی کشورش حضور دارد و روز سه‌شنبه هم باید این تیم 
را در بازی با امارات )در صورت تشدید نشدن مصدومیتش در بازی با ایران( 
همراهی کند. با شرایط موجود وضعیت اورونوف بعد از بازگشت او به ایران و 

حضور در تمرینات تیمش مشخص خواهد شد. 

  تکذیب شایعه درباره گاریدو 
غیبت خوان گاریدو در تمرین روز پنجشنبه پرسپولیس باعث شد که شایعه عدم 
بازگشت او به ایران به خاطر تهدیدات پوشالی رژیم‌صهیونیستی خیلی زود در 
فضای مجازی و برخی رسانه‌های داخلی و خارجی مطرح شود. در این مورد یکی 

از مسئولان باشگاه پرسپولیس به »فرهیختگان« گفت: »اول اینکه زمان رفت و 
برگشت سفر گاریدو از قبل مشخص بود و باشگاه در جریان کامل این مسئله 
قرار داشت. در کنار این مساله بازگشت به موقع دستیاران گاریدو که به نوعی 
دستیاران ثابت او به حساب می‌آیند، به ایران و حضور آنها در تمرین روز پنجشنبه 
تیم نیز خودش نشان‌دهنده این است که گاریدو تصمیمی غیر از بازگشت به 
ایران ندارد. ناگفته نماند که او در تماسی که با مدیریت باشگاه در زمینه بازگشت 
کریم باقری به کادرفنی تیم داشت هم ضمن رضایت از این اتفاق هیچ صحبتی 

در‌مورد عدم بازگشتش مطرح نکرد و هواداران نباید نگران این مسئله باشند.«

  باقری با گاریدو بر‌می‌گردد
بازگشت کریم باقری یک اتفاق خوب برای پرسپولیس و هوادارانش بود. از چند 
هفته قبل بود که با آمدن اعضای جدید هیئت‌مدیره و حضور احد میرزایی 
به‌عنوان یکی از این اعضا خبر بازگشت باقری به پرسپولیس مطرح شد. در همین 
راستا نیز باقری صفحه اینستاگرامش را دی‌اکتیو کرد تا مشکلات موجود برای 
این بازگشت از سر راه برداشته شود. ضمن اینکه گاریدو بعد از تحقیقاتی که 
در‌مورد باقری انجام داده بود بسیار علاقه‌مند شد که با این مربی کار کند. قبل از 
اینکه باقری قرارداد جدیدش را با باشگاه پرسپولیس امضا کند، درویش با گاریدو 
تماس برقرار کرده و با اجازه او این کار انجام شد. اما در حالی که همه منتظر بودند 
باقری روز پنجشنبه یا جمعه در تمرین سرخپوشان حاضر شود او صلاح دید بعد 
از بازگشت گاریدو به تمرینات و همراه با او در ورزشگاه شهید کاظمی حاضر 

شود. ضمن اینکه قرار است جلسه‌ای هم بین گاریدو و باقری برگزار شود تا مربی 
جدید سرخپوشان با وظایف خود در تیم آشنا شود. به هر صورت طراحی اصلی 
تمرینات سرخپوشان برعهده دستیاران خارجی گاریدوست و باقری و سیدجلال 
به نوعی باید آنها را در تمرین کمک کنند. ناگفته نماند با بازگشت باقری به نیمکت 

پرسپولیس دیگر جایی برای مهرداد خانبان نمی‌ماند. 

  ژوائو به دنبال بازگشت به تیم ملی
لوکاس ژوائو به‌عنوان بازیکن ملی‌پوش به پرسپولیس آمد اما در این فیفادی او 
جایی در جمع بازیکنان دعوت‌شده تیم ملی آنگولا برای مسابقات پلی‌آف جام 
ملت‌های آفریقا نداشت. در واقع آنگولا شب گذشته در این مسابقات به مصاف 
تیم ملی نیجریه رفت و الجزایر هم پنجشنبه شب با توگو بازی داشت که در حضور 
گندوز در ترکیب اصلی خود با نتیجه 5 بر یک پیروز شد. در مورد غیبت لوکاس 
در اردوی تیم ملی کشورش با‌خبر شدیم که او به علت نیمکت‌نشینی از تیم 
ملی خط خورده، هر‌چند در فیفادی قبل هم چون در فرم مناسبی قرار نداشت 
دعوت نشد. مربیان تیم ملی آنگولا به لوکاس اطمینان داده‌اند که اگر بتواند در 
پرسپولیس جایگاه ثابتی برای خود دست و پا کرده و تاثیرگذار ظاهر شود حتما 
در فیفا‌دی بعدی به اردوی تیم ملی دعوت خواهد شد. ضمن اینکه این مسئله 
باعث شده که او با ‌انگیزه بیشتری برای حضور در ترکیب اصلی سرخپوشان تلاش 
کند؛ هر‌چند او فعلا یک رقیب سرسخت و آماده مثل علی علیپور دارد و از طرفی 

گاریدو هم فعلا تمایلی ندارد تیمش با دو مهاجم بازی کند. 

نیمکت‌نشینی در پرسپولیس دلیل خط خوردن ژوائو از تیم ملی 

شایعه‌ای درباره گاریدو که خیلی زود تکذیب شد

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان

09108106535
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گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر آ
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
ک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد  مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املا
ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت 

گهی می‌گردد: اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک ۳۱ اصلی بخش ۵ قشلاقی کلاسه ۱۴۰۲/۳۷۷ ک متقاضی واقع در قریه عزت پلا  املا

ک ۲۵۸ فرعی خانم عذرا شریفی فرزند ضیاء نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی   پلا
)کاربری مسکونی( به مساحت ۳۲۰ مترمربع خریداری بدون واسطه/ باواسطه از آقای عبدالرزاق کردناتیج

 لذا به‌موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و 
گهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشار  ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آ
گهی رأی هیأت الصاق تا درصورتی‌که اشخاص  در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
گهی و در روستاها از تاریخ  ذی‌نفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی‌که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
کی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی  ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املا
گهی نوبتی و تحديد  با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آ
گهی  ک سابقه تحديد حدود واحد ثبتی آ حدود به همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املا

تحدید حدود را به‌صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۷ / ۰۷ / ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۱ / ۰۷ / ۱۴۰۳
میم الف: ۱۷۹۵۶۳۸
ک نوشهر  علی‌اکبر مقدسی‌فر - رئیس ثبت اسناد و املا

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند  آ
رسمی حوزه ثبتی نوشهر نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ک متقاضیانی  اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املا
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده 

گهی می‌گردد: جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک ۲ اصلی بخش ۳ قشاقی کلاسه  ک متقاضی واقع در قریه انارور پلا  املا

۱۴۰۲/۱۵۵۰

ک ۱۴۵۵ فرعی خانم سمیه قمی اندرور فرزند ارسطو نسبت به ششدانگ   پلا
یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۴۴ / ۱۹۷ مترمربع 

خریداری بدون‌واسطه/ باواسطه از آقای ارسطو قمی
 لذا به‌موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
گهی در دو نوبت به فاصله  فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آ
۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
گهی رأی هیأت‌الصاق تا درصورتی‌که اشخاص ذی‌نفع به  علاوه بر انتشار آ
گهی و در  آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ

روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی‌که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 

کی که قبلا اظهارنامه ثبتی  برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املا
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
گهی نوبتی و تحدید حدود به‌صورت همزمان به اطلاع  حدود مراتب را در اولین آ
ک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود  عموم می‌رساند و نسبت به املا

گهی تحدید حدود را به‌صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. واحد ثبتی آ
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۷ / ۰۷ / ۱۴۰۳ -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۱ / ۰۷ / ۱۴۰۳
میم الف: ۱۷۹۵۲۵۱
ک نوشهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املا علی‌اکبر مقدسی‌فر

آگهی مناقصه
دانشگاه آزاد اسلامی واحد الکترونیکی در نظر دارد تجهیزات شبکه موردنیاز 
خود را با مشخصات فنی قیدشده در اسناد مناقصه از اشخاص حقوقی 
واجد شرایط از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای خریداری نماید. 
یافت اسناد  متقاضیان محترم می‌توانند با در نظر گرفتن شرایط زیر برای در
ی روز  ی و تا آخر وقت ادار گهی به مدت 10 روز کار یخ انتشار آ مناقصه از تار
چهارشنبه مورخ 1403/08/02 با در دست داشتن فیش بانکی به مبلغ 1/200/000 
یال( واریز به شماره‌حساب اعلامی در بند  یست‌هزار ر یال )یک‌میلیون و دو ر
»ب«، بابت خرید اسناد مناقصه به اداره تدارکات واحد الکترونیکی مراجعه 
کنند. متقاضیان محترم برای و کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره 

42863338 تماس حاصل نمایند.
ی از ساعت 13- 8 به نشانی تهران-  یافت اسناد: در زمان ادار الف( محل در
شهرک غرب- میدان صنعت-خیابان ایران‌زمین- خیابان مهستان- بالاتر 
از کلانتری- شماره 19- ساختمان شماره یک- دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

الکترونیکی- طبقه سوم- اداره تدارکات و پشتیبانی.
ب( میزان سپرده نقدی یا ضمانت‌نامه بانکی به‌عنوان تضمین شرکت 
یال( می‌باشد.  یال )نهصد میلیون ر در مناقصه معادل 900/000/000 ر
شرکت‌کنندگان می‌بایست این مبلغ را به شماره‌حساب 0221987001001 
نزد بانک ملی شعبه سعادت‌آباد کد 1011 بنام دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

یز نموده و اصل فیش و یا اصل ضمانت‌نامه بانکی را به  الکترونیکی وار
همراه اسناد مناقصه تحویل نمایند؛

یخ پایان مهلت خرید اسناد مناقصه، تا آخر  ج( مهلت تحویل اسناد از تار
ی روز چهارشنبه مورخ 1403/08/16 می‌باشد. وقت ادار

ی مناقصه در روز یکشنبه مورخ 1403/08/20 ساعت  د( زمان و مکان برگزار
10 صبح در نشانی قیدشده در بند الف می‌باشد.
گهی به عهده برنده مناقصه است. ه( هزینه درج آ

( شرکت‌کنندگان مکلف به ارائه گواهی عضویت در سازمان نظام صنفی  و
و رایانه‌ای می‌باشد.

( شرکت‌کنندگان مکلف به ارائه گواهی رتبه‌بندی در زمینه شبکه داده‌های  ز
 Main frame رایانه‌ای )حداقل رتبه 4( یا گواهی تولید و ارائه رایانه‌های غیر

می‌باشند.
ح( شرکت‌کنندگان مکلف به ارائه گواهی رتبه‌بندی در زمینه امنیت فضای 

تولید و تبادل اطلاعات ( حداقل رتبه 4) می‌باشند.
: شرکت در مناقصه به‌منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در  تذکر
اسناد مناقصه و آیین‌نامه معامات دانشگاه آزاد اسامی می‌باشد 
و واحد الکترونیکی دانشگاه آزاد اسامی در رد یا قبول یک یا تمامی 

پیشنهادها مختار است.


